檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：府教課字第1050108060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部委請國立師範大學辦理之「開發偏鄉國民中學數學

科適性教學活動和課中補救教學計畫」期中分享會，請貴

校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據依教育部委辦「開發偏鄉國民中學數學科適性教學活

動和課中補救教學計畫」業務實施計畫辦理。

二、報名網址：https://goo.gl/xLgh0C

三、時間：105年6月27日 。

四、地點：花蓮縣立花崗國中 (花蓮市公園路40號)

五、無論有無參與本計畫之教師，皆可報名。

六、若分享會課程有任何更動，皆可從報名表單裡的日程連結

網址查看。

七、若有其他問題，可詢問瑞吟助理，電話：(02)7734-6636

。

正本：本縣各公立國民中學

副本：本府教育處課程教學科 2016-06-08
14:19:07

1050001909

■■■■■■■■■■■■■105/06/08

■■■■■■■